**D** Yses tradidit. exo. xxi. c. ex h. c. deberet p̄mitti. c. p̄cedent fm h. et b. bix. det aiam. deutro. xix. i. vitam. h. pecunia non ergo omne mortale peccatum puniebat morte. et hoc mortale peccatum hodie repellit a promotoz licet olim non punire morte. nō enī illa sola quē olyz morte puniebat sed oia illa et multa alia impedita p̄ motōne ut h et raptus et vltro iniuriaz. xlvi. di. seditionarios. xxii. q. ii. si quis p̄ vetus. xxii. q. iii. cū in lege. et sufficit rō quare moyses dixit ut pecunia multaret. s. ut. pbaret t̄c. h. et q̄ tale crīmē p̄motionē impedita no. h lau. ad hoc declaratōem no. equiūocatōem homicidiū. est enī homicidiū actus est et voluntatis est cūa homicidiū subtractōem beneficu. dī etiā homicidiū qn̄ceptus fetus ne aietur uel ad lucē veniat maleficiū retardat. sicut ille dī vicioz extirpat non soluz qui vicia iam existentia extirpat vez etiā qui suborūtēa cōculcat et extinguit fm io. f. et ruf. ad p̄missa dicas ut le. et no. ex dī bo mi. si aliquis. ut. pbaret v. tradit. i. infundi. et h videoas qd̄ no. i. q. iii. si quis obiecerit. in glo. exercendo t̄c. cū. i. ex. h. cū semine. f. infundi aia. de aia. f. patris. sed si. v. p̄mis. al. p̄ pa?. ade. gen. ii. c. accepit. gen. ii. c. nam poterat v. admiscere non nature p̄missione sed intrusionē lau. donuz. i. corpus. habitatore. i. aiam. q̄ spūs dixerūt auctores ita ab aia dista respiūtū aia est ipsa vita hoīis prestans sensum motūq̄ corporis. spūs autē aic est quedā vīs ac potentia rōnalis p̄ quā

lege nature p̄stare videtur ceteris aialibus sed sp̄ritū et aia idem esse certissime. p̄nuntiat euangelista dicens p̄tatem ba beo ponendi aiam meā. de hac ipsa quoq̄ domini aia rur sus euangelista p̄luit ita et inclinato capite emulit sp̄ritū. sed aia est dicta quia vivat sp̄us uel pro sp̄uali natura uel. p̄ eo quod spirat in corpe. item aia flatue vite est aialem hoīez sa ciens sp̄us autē ille est qui carnales p̄cupiscētias calcat. ois aia sp̄us est non tū omnis sp̄us aia. nam et angelī sp̄us sunt siue venti non tamē aia fm pap. qui etiā dicit q̄ aia est sub stantia incorporeza intellectualis rōnalis inuisibilis immo talis habens ignotā originē nihil terre in se mixtū. dicta est aia a nemos quod grece dī ventus eo q̄ semp sit in motu proprio et corporeza moneat uel quasi autē. i. auonia qd̄ gre ce recognitō dī. uel quasi autē latine. i. vacua q̄ est incorpo rea. uel p̄ponit ex a et neme quod grece tribuo dī eo q̄ attri buat vitā corporibus et aia cuž sit vna eadēq̄ tū. p̄ diversitate affectionū varia sumptu vocabula qm̄ ipsa est sp̄us ut h dī quo p̄templamur sensus quo sentimus. animū quo sapim̄. mens qua intelligimus. ratio qua discernimus. voluntas q̄ p̄sētimus. memoria qua recordamur. anima qua vegetam̄. hec oia vna eademq̄ est aia f3 pap. C in sanguine vī q̄ dī exponi. i. p̄ omnes p̄ticulas corporis ut aut idē aug. in ep̄la ad iher. de origine aie vbi dicit q̄ aia p̄ omnes corporis p̄ticulas tota adest simul nec minor est in minoribus nec i maiorib̄ maior. sed tū in aliis extensius in aliis remissius ope tur cū in singulis p̄tibus corporis sit essentialiter ut h h̄ in li. sūaz. li. i. c. in sanctis vō etiā. t̄c. exponit lau. in sanguine. i. in corpe quatuor humoz temperie tempato et ponit sanguis p̄ corpe quia apparenter plus habet de eo in se corpus q̄ de aliis humozibus. aliqui dicunt q̄ habitat in cerebro undē lēsus in eo insinuit fm la. C in glo. ut illi. in fi. adde. i. ex seie simul cū corpe. i. simul cū ipso semine corporis aia creaſ et insu dī anteq̄ corpus humanū sit formatū b. C Sicut formatū i. di. nasci. homicidiū. quia non est homo. 5. c. quod vō. C Cum ergo. h incipit vi. ps in qua querit vez peccet cōcu binarius dumtendo concubinā et adherendo vxori sine in habendo vxori uel qui ei dat filiam suam dicitur q̄ non. io. de san. ab ea. s. concubina.